平龙政服领办〔2022〕6 号

平顶山市石龙区政务服务工作领导小组办公室
关于转发《进一步规范政务服务行为强化
监督管理工作实施意见的通知》的通知

各办事处、区直各有关单位：

为深入推进政务服务“一网、一门、一次”改革，持续提升

行政效能和政务服务水平，日前平顶山市政务服务和大数据管理

局印发了《进一步规范政务服务行为强化监督管理工作实施意见》

(平政数〔2022〕26 号），现将文件转发给你们，请认真抓好贯

彻落实。

附件：平顶山市政务服务和大数据管理局关于印发进一步规

范政务服务行为强化监督管理工作实施意见

2022 年 8 月 15 日

平顶山市石龙区政务服务工作领导小组办公室 2022年8月15日印发